
Nabídka č.NP22600056
 Dodavatel:  Adresát:

DN FORMED Brno s.r.o.
Hudcova 76a
612 48 Brno

IČ: 46982604   DIČ: CZ46982604
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8289

 Odběratel:

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710
393 38 Pelhřimov

IČ: 511951   DIČ: CZ00511951

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710
393 38 Pelhřimov

Kontaktní osoba: Petr Adam
Pobočka:
telefon: 565 355 138
fax:
mobil: 731 619 138

Zakázka: ZP22600140
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Forma úhrady: Bankovním převodem

Vystavil: Ventruba Jan
Telefon:
Datum: 2.5.2022
Platnost do: 31.7.2022

MEDELA Thopaz+ el. digitální odsávačka pro kardiothoraxové sání s příslušenstvím

SLEVA 30% - Speciální cenová nabídka 

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 N079.1002 Odsávačka MEDELA Thopaz+ pro
kardiothoraxové sání - digitální el./bat.

1,00 ks 99 000,00 0+30% 69 300,00 69 300,00 21%

 Recyklační příspěvek 1,00 ks 0,84  0,84 0,84 21%
 N079.0037 Dok nabíjecí, Thopaz/Thopaz+ 1,00 ks 6 180,00 0+0% 6 180,00 6 180,00 21%
 N079.1006 Popruh transportní, Thopaz+ 1,00 ks 340,00 0+0% 340,00 340,00 21%
 N079.0011 Kanystr protipěnící 0,3 l, jednorázový,

sterilní, Thopaz/Thopaz+
1,00 ks 246,00 0+0% 246,00 246,00 21%

 N079.0016 Kanystr protipěnící 0,8 l, jednorázový,
sterilní, Thopaz/Thopaz+

1,00 ks 373,00 0+0% 373,00 373,00 21%

 N079.0018 Kanystr protipěnící 2,0 l, jednorázový,
sterilní, Thopaz/Thopaz+

1,00 ks 1 191,00 0+0% 1 191,00 1 191,00 21%

 N079.0021 Hadice s 1 konektorem jednorázová,
sterilní, Thopaz/Thopaz+

1,00 ks 348,00 0+0% 348,00 348,00 21%

 N079.0022 Hadice se 2 konektory jednorázová,
sterilní, Thopaz/Thopaz+

1,00 ks 368,00 0+0% 368,00 368,00 21%

 N079.0039 Krytka konektoru hadice, sterilní,
Thopaz/Thopaz+, 1 ks (min. odběr bal.
20 ks)

1,00 ks 60,00 0+0% 60,00 60,00 21%

Celkem bez DPH: 69 300,84 CZK

Recyklační příspěvek celkem bez DPH: 0,84  CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 69 300,84 14 553,18

Celkem s DPH: 83 854,02  CZK

USR0051 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 1/2



Nabídka č.NP22600056
Položky tištěné kurzívou nejsou započítány v celkové částce za nabídku.

SLEVA
30% mimořádná sleva výrobce MEDELA AG na odsávačku Thopaz+.

CENA
V uvedených cenách je zahrnuta doprava k zákazníkovi, montáž, předání a zaškolení personálu.
Vyhrazujeme si právo upravit ceny při změně kurzu CZK o více než 3% nebo zákonné změně DPH

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturace při dodání.

DODACÍ PODMÍNKY
Dle výrobní kapacity 4-8 týdnů od obdržení objednávky nebo podpisu Kupní smlouvy.

ZÁRUKA
24 měsíců BTKThopaz+ je ZP tř. IIb, výrobcem doporučeno provádět BTK 1x ročně - viz návod na použití.

SERVIS
Záruční a pozáruční servis zajišťuje naše společnost - výrobcem MEDELA AG autorizovaný distributor a servisní středisko v ČR. V
případě Vašeho zájmu Vám rádi poskytneme další potřebné informace, vypracujeme doplňující nabídky a zašleme informační
materiály.

Děkuji Vám za projevený zájem a těším se na další spolupráci.
S pozdravem
Jan Ventruba
manažer obchodu

USR0051 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 2/2


	MEDELA Thopaz+ el. digitální odsávaĊka pro kardiothoraxové sání s příslušenstvím  SLEVA 30% - Speciální cenová nabídka

